
Classement BENJAMIN MIXTE Finalité 
Nat.

20/11/2019

Classement par Equipe

Cross UNSS 2019 - District 11 - La Réole / 20/11/2019

Equipes classées47BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

1
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC 227

228

HAMMOUMI Kadhija

LAFON Alexis

LE MOUEL DE ALM Lo

3è

7è

8è

225

383

GORDIEN Noah

REY Emma

12è

11è

379

28.231 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BF

BG

BG

BG

BF

2,500

4,294

4,908

7,362

9,167

2
COL FRANCOIS MAURIAC - SAINT 
SYMPHORIEN 249

388

ANQUETIL Léo

STRADY Manoa

CARON-PAYET Mélissa

3è

5è

5è

392

248

FORSANS Marie

ROUSSILLON Ethan

8è

30è

239

34.146 
pts

Code établissement : 04233_1 BORDEAUX

BG

BG

BF

BF

BG

1,840

3,067

4,167

6,667

18,405

3
COL PAUL ESQUINANCE - LA REOLE

285

297

TAGRA Souheyb

COULON Arthur

PAGNOCCA Marco

1è

2è

13è

425

422

VILARD Lisa

GARDES Faustine

16è

17è

640

37.316 
pts

Code établissement : 04464_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

0,613

1,227

7,975

13,333

14,167

4
COL ELISE DEROCHE - LE PIAN SUR 
GARONNE 410

275

LASTERE Mila

DUPUY Capucine

LACOSSE Tom

4è

6è

17è

279

272

THOMAS William

GARDE Enaël

18è

29è

411

47.597 
pts

Code établissement : 04247_1 BORDEAUX

BF

BF

BG

BG

BG

3,333

5,000

10,429

11,043

17,791

5
COL SAINT CLEMENT - CUDOS-BAZAS

280

283

CARRIERE Leotim

BERNEDE Adrien

PORTETS Baptiste

9è

10è

11è

415

416

DENTRAYGUES Eden

DENTRAYGUES Marine

18è

21è

281

50.905 
pts

Code établissement : 04403_1

417 ROEDER Eowyn 48è
BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

BF

5,521

6,135

6,748

15,000

17,500

6
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC

314

151

DIAS Axel

CASTEL Sophie

CRUZ Nolan

4è

12è

19è

165

322

RANCEZE Raphael

LAVILLE Lucie

23è

24è

152

58.221 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BG

BF

BG

BG

BF

2,454

10,000

11,656

14,110

20,000

7
COL JULES FERRY - LANGON

329

328

MARSILLIAC Emma

BOUILLON Amandine

BOIRAUD Emma

1è

10è

13è

181

174

TABUTEAU KENZO

ABBAL Guilhen

25è

38è

333

58.65 pts

Code établissement : 04197_1 BORDEAUX

BF

BF

BF

BG

BG

0,833

8,333

10,833

15,337

23,313

8
COL AUSONE - BAZAS

129

136

BENTEJAC Gauthier

CROUZET ARISTEG Ill

LE PROVOST Gaylord

6è

15è

16è

303

309

DARCOS Paloma

LACAMPAGNE Lisa

22è

30è

126

66.033 
pts

Code établissement : 04158_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

3,681

9,202

9,816

18,333

25,000

9
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC [2] 236

382

OUAISSA Adame

ROCHETTI Mathéo

LACOMBE Juliette

14è

20è

19è

235

376

REYNAUD Lucas

ELIAS Clemence

28è

35è

231

83.037 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BG

BG

BF

BG

BF

8,589

12,270

15,833

17,178

29,167

10
COL TOULOUSE LAUTREC - LANGON

355

187

POUTS Lise

VANBRABANT Lalie

BODEREAU Félix

2è

9è

22è

340

197

BAUDRY Rose

RAMOS-POUPOT Jules

27è

71è

354

88.722 
pts

Code établissement : 04198_1 BORDEAUX

BF

BF

BG

BF

BG

1,667

7,500

13,497

22,500

43,558

11
COL ELEONORE DE PROVENCE - 
MONSEGUR 201

359

BESSE Léa

BLAISE Sean

NOMEN Léa

7è

21è

23è

203

202

DAGNAUD Hugo

BOUALAM Rami

35è

49è

356

89.417 
pts

Code établissement : 04217_1

358 MICHAUD Alice 41è
BORDEAUX

BF

BG

BF

BG

BG

BF

5,833

12,883

19,167

21,472

30,061

12
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC [2]

318

321

BADONNEL Simon

GARCIA Rachelle

LARROQUE Lana

27è

25è

26è

148

158

BLANC Thelyo

MICHEL Lucien

45è

58è

144

122.255 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BG

BF

BF

BG

BG

16,564

20,833

21,667

27,607

35,583

1/4© Equipe informatique UNSS



Cross UNSS 2019 - District 11 - La Réole / 20/11/2019

Equipes classées47BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

13
COL FRANCOIS MAURIAC - SAINT 
SYMPHORIEN [2] 396

395

POUPIN Nathaniel

PROTIN Sara

NOUHET Romane

33è

28è

29è

243

247

DUCHESNE Maxance

REYNAL Ancelin

41è

52è

246

124.801 
pts

Code établissement : 04233_1 BORDEAUX

BG

BF

BF

BG

BG

20,245

23,333

24,167

25,153

31,902

14
COL ROBERT BARRIERE - 
SAUVETERRE DE GUYENNE 402

658

BIA Sawsane

GUIARD Noelie

DUARTE VALENTIN

20è

31è

43è

404

264

MIQUEU Sarah

POTINIERE Alexandre

32è

51è

399

126.835 
pts

Code établissement : 04237_1 BORDEAUX

BF

BF

BG

BF

BG

16,667

25,833

26,380

26,667

31,288

15
COL CHAMP D'EYMET - PELLEGRUE

214

206

MAURES Matheo

GUITTON Titouan

BOUTHE Gaël

24è

26è

36è

362

367

DESCAT Laurie-lou

TAINGUY Jade

39è

61è

216

136.094 
pts

Code établissement : 04220_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

14,724

15,951

22,086

32,500

50,833

16
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC [3] 224

221

PEDENEAU Gabin

GALOIN Alexis

COULOMBEL Noé

31è

44è

48è

384

371

RIVIERE Maeva

BOURGUIGNON Anouk

37è

40è

233

139.627 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

19,018

26,994

29,448

30,833

33,333

17
COL JULES FERRY - LANGON [2]

336

183

MICHELON Camille

PRADALIER Zelie

SORES Thomas

14è

15è

62è

178

184

ARNOULD CLEMENT

TESSON--LYDIE Abel

63è

66è

335

141.345 
pts

Code établissement : 04197_1 BORDEAUX

BF

BF

BG

BG

BG

11,667

12,500

38,037

38,650

40,491

18
COL ELISE DEROCHE - LE PIAN SUR 
GARONNE [2] 414

278

FRANCHIONI Samuele

TOLLIS Manon

PAGNERRE Mathis

32è

34è

47è

413

270

SCARAVETTI Camille

CRAMAIL Romain

36è

57è

271

141.769 
pts

Code établissement : 04247_1 BORDEAUX

BG

BF

BG

BF

BG

19,632

28,333

28,834

30,000

34,969

19
COL PAUL ESQUINANCE - LA REOLE [2]

639

295

EL QESSOUAR Illas

TOULLEC Youenn

MAU Paul émile

39è

40è

46è

419

420

BEYLARD Alexia

BOURLA Sofia

46è

58è

289

163.354 
pts

Code établissement : 04464_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

23,926

24,540

28,221

38,333

48,333

20
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC [4] 220

372

LAFARGE Ethan

CLOT RAINTEAU Bapti

BREJOU Lovina

53è

56è

44è

380

232

KOUCHIH Yousra

PASQUIER Arthur

45è

65è

226

180.915 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BG

BG

BF

BF

BG

32,515

34,356

36,667

37,500

39,877

21
COL TOULOUSE LAUTREC - LANGON [2]

352

345

JOURDE Mathilde

LAGUE Clemence

FOURNIER Charlotte

33è

42è

49è

185

200

ANIOTSBERE Elyas

VALAS Milo

73è

88è

349

202.106 
pts

Code établissement : 04198_1 BORDEAUX

BF

BF

BF

BG

BG

27,500

35,000

40,833

44,785

53,988

22
COL ROBERT BARRIERE - 
SAUVETERRE DE GUYENNE [2] 263

253

DUCLOUX BUTTIGN Ti

POTINIERE Arthur

CESBRON Thomas

54è

59è

60è

400

405

BONNIN Mina

PANCHE Marine

62è

67è

256

213.635 
pts

Code établissement : 04237_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

33,129

36,196

36,810

51,667

55,833

23
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC [5] 237

378

LOUBEAU Kevin

VERMESSEN Martin

GUFFLET Ninon

68è

70è

54è

229

377

LE TACON Alois

FAUVEL Zoé

81è

60è

230

229.356 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BG

BG

BF

BG

BF

41,718

42,945

45,000

49,693

50,000

24
COL AUSONE - BAZAS [2]

665

302

DUPIOL Raphaël

HOUMADI SAID LAINIA

CUBAYNES-BONNEA J

37è

38è

64è

133

312

LABERNARDIERE Cle

TLIDJANE Kaylia

97è

79è

132

233.042 
pts

Code établissement : 04158_1 BORDEAUX

BG

BF

BF

BG

BF

22,699

31,667

53,333

59,509

65,833

25
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC [3]

317

161

LAFON Candice

FORTIER Jade

PELISSIER Camu

51è

56è

77è

149

160

CHABOUREL Marvin

NOUBEL Antoine

79è

82è

320

235.179 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BF

BF

BG

BG

BG

42,500

46,667

47,239

48,466

50,307

2/4© Equipe informatique UNSS



Cross UNSS 2019 - District 11 - La Réole / 20/11/2019

Equipes classées47BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

26
COL ELISE DEROCHE - LE PIAN SUR 
GARONNE [3] 407

412

CANSECO Iris

BOCHEREAU Charlotte

NICOLLON Emma

47è

50è

53è

267

277

CIFUENTES Y ZAP Yoa

MARSHALL William

80è

107è

408

239.724 
pts

Code établissement : 04247_1 BORDEAUX

BF

BF

BF

BG

BG

39,167

41,667

44,167

49,080

65,644

27
COL PAUL ESQUINANCE - LA REOLE [3]

293

288

GÉNIEZ Timoté

LAGRANGE Pablo

DAVID Clément

55è

61è

67è

421

418

CORGUILLE Carla

BERNARD Lara

73è

87è

291

245.603 
pts

Code établissement : 04464_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

33,742

37,423

41,104

60,833

72,500

28
COL CHAMP D'EYMET - PELLEGRUE [2]

211

217

GUYOT Quentin

DETREGOMAIN Corent

RAMBOZ-BUFFIERE L

42è

72è

76è

365

363

PAILLOT Chloé

GALANTINE Margot

90è

92è

215

268.231 
pts

Code établissement : 04220_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

25,767

44,172

46,626

75,000

76,667

29
COL FRANCOIS MAURIAC - SAINT 
SYMPHORIEN [3] 389

398

COLETTA Augustin

COISCAULT Leila

THIEFFRY Romane

64è

52è

68è

245

394

GOMBERT Théo

LE CHÊNE Louna

100è

82è

240

268.947 
pts

Code établissement : 04233_1 BORDEAUX

BG

BF

BF

BG

BF

39,264

43,333

56,667

61,350

68,333

30
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC [6] 375

219

VIDEAU Yanis

DULAU Maelis

BENSAIDI Amir

84è

63è

87è

373

374

BRIENS Louise

CRACCO Marie

69è

71è

238

274.075 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BG

BF

BG

BF

BF

51,534

52,500

53,374

57,500

59,167

31
COL TOULOUSE LAUTREC - LANGON [3]

339

188

AUDIGNON Alais

BALTAZAR Jasmine

BOUCHE Ethan

59è

66è

93è

199

353

VAILLANT Yanis

MARY BONHOMME Ax

99è

74è

338

283.625 
pts

Code établissement : 04198_1 BORDEAUX

BF

BF

BG

BG

BF

49,167

55,000

57,055

60,736

61,667

32
COL ROBERT BARRIERE - 
SAUVETERRE DE GUYENNE [3] 252

660

LARDENOIS Thibault

BALAN Mathis

GAVIGNAUD ALEXAND

75è

78è

83è

406

403

THIBAUT Léona

MEDRHOUS Aya

75è

97è

261

288.119 
pts

Code établissement : 04237_1

401 ESQUERRE Clarisse 102è
BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

BF

46,012

47,853

50,920

62,500

80,833

33
COL PAUL ESQUINANCE - LA REOLE [4]

296

294

DJABALI Mohamed

MININ Lucas

MARTY Lilian

69è

74è

85è

423

424

GUE Enora

VILARD Clara

88è

107è

636

302.377 
pts

Code établissement : 04464_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

42,331

45,399

52,147

73,333

89,167

34
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC [4]

164

166

GRIME Anyssa

RADJOUH Mahrane

RAPIN Mathys

65è

95è

98è

168

323

ROMANY Valentin

M'BAREK Clara

101è

89è

319

308.701 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BF

BG

BG

BG

BF

54,167

58,282

60,123

61,963

74,167

35
COL ELISE DEROCHE - LE PIAN SUR 
GARONNE [4] 652

409

GOSSET Camille

AYMON Lou

DE MARCHI Eline

55è

70è

72è

276

266

LAPUYADE Iloan

BASQUE Evan

110è

147è

648

321.835 
pts

Code établissement : 04247_1

273 GINELLI Axel 154è
BORDEAUX

BF

BF

BF

BG

BG

BG

45,833

58,333

60,000

67,485

90,184

36
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC [5]

150

163

BADONNEL Charles

COUTO Sacha

POILLON Gatien

102è

103è

108è

316

313

CONTI Sarah

BERNARD Romane

91è

96è

145

347.858 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

62,577

63,190

66,258

75,833

80,000

37
COL TOULOUSE LAUTREC - LANGON [4]

186

195

LAFITTE Thalia

AUGER Maël

NOIROT Aymeric

76è

106è

109è

655

348

PEYRE ENZO

HOOPER Jasmine

123è

94è

350

349.029 
pts

Code établissement : 04198_1 BORDEAUX

BF

BG

BG

BG

BF

63,333

65,031

66,871

75,460

78,333

38
COL GEORGES BRASSENS - 
PODENSAC [7] 369

381

ROUYAT Lou

BETBEZE Lea

LABAURIE Ambre

77è

80è

81è

223

222

DUBEDAT Jocelyn

DENCAUSSE Leo

116è

133è

385

351.094 
pts

Code établissement : 04226_1 BORDEAUX

BF

BF

BF

BG

BG

64,167

66,667

67,500

71,166

81,595

3/4© Equipe informatique UNSS



Cross UNSS 2019 - District 11 - La Réole / 20/11/2019

Equipes classées47BENJAMIN MIXTE Finalité Nat.Classement par équipe : 

39
COL JULES FERRY - LANGON [3]

182

176

MARTIN Charline

REVEL Jason

ZOZO TOAN

57è

104è

113è

330

327

CUISINIER Lou

BAYROU Margot

103è

104è

334

353.129 
pts

Code établissement : 04197_1

177 DAMAGNEL Ethan 144è
BORDEAUX

BF

BG

BG

BF

BF

BG

47,500

63,804

69,325

85,833

86,667

40
COL AUSONE - BAZAS [3]

301

308

GABARD Anaëlle

CARDOIT Alizée

LABARCHEDE Louna

83è

85è

86è

142

134

RIGO Mathis

LACROTTE Noah

118è

125è

305

360.746 
pts

Code établissement : 04158_1 BORDEAUX

BF

BF

BF

BG

BG

69,167

70,833

71,667

72,393

76,687

41
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC [6]

156

157

TROUVE Clement

FREY Colin

KORNOWSKI David

111è

114è

117è

325

324

MLODZINSKI Tymea

MICHEL ANGONE Aiwa

99è

100è

172

375.649 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

68,098

69,939

71,779

82,500

83,333

42
COL FRANCOIS MAURIAC - SAINT 
SYMPHORIEN [4] 250

244

HELFRICH Lindsay

VERNEDE Maxence

GILLON Tom

84è

120è

121è

241

391

CORPS Arthur

DUPOND Lucille

122è

101è

393

376.866 
pts

Code établissement : 04233_1

387 BOYER Soline 112è
BORDEAUX

BF

BG

BG

BG

BF

BF

70,000

73,620

74,233

74,847

84,167

43
COL CHAMP D'EYMET - PELLEGRUE [3]

209

208

BOYER DAYRES Ilan

CORSET Roger

COCULET Quentin

90è

94è

152è

366

361

REY-CANUT Lola

DE JESUS ALMEID Lisa

114è

115è

207

396.968 
pts

Code établissement : 04220_1

360 COMTE Triphine 119è
BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

BF

55,215

57,669

93,252

95,000

95,833

44
COL ANATOLE FRANCE - CADILLAC [7]

173

167

SERAUD Titouan

VAUDIN Gregory

RISPAIL Esteban

124è

130è

131è

315

326

CHAUSSIE Alexiane

MOUHID Oumaima

106è

108è

169

414.53 
pts

Code établissement : 04179_1 BORDEAUX

BG

BG

BG

BF

BF

76,074

79,755

80,368

88,333

90,000

45
COL AUSONE - BAZAS [4]

307

135

CARDOUAT LECONT N

GINESTE Leilou

LARRALDE Gillen

129è

98è

140è

310

311

MAILLET-CONTOZ Tiph

MASIERI Sidonie

105è

110è

127

425.864 
pts

Code établissement : 04158_1

138 LUCAS Shean 156è
BORDEAUX

BG

BF

BG

BF

BF

BG

79,141

81,667

85,890

87,500

91,667

46
COL TOULOUSE LAUTREC - LANGON [5]

191

193

GOUJARD Julia

DUFOUR Malcolm

GARDERE Noa

95è

132è

141è

347

198

HILT Elorah

SARANTELLIS Enzo

109è

150è

346

429.509 
pts

Code établissement : 04198_1 BORDEAUX

BF

BG

BG

BF

BG

79,167

80,982

86,503

90,833

92,025

47
COL TOULOUSE LAUTREC - LANGON [6]

344

342

DOUTEAU Maxence

FAUCHÉ Ana

DUCHADEUIL Loane

153è

116è

117è

351

194

LAGARDERE Lucie

MORENO Arno

118è

163è

190

486.365 
pts

Code établissement : 04198_1 BORDEAUX

BG

BF

BF

BF

BG

93,865

96,667

97,500

98,333

100,000

4/4© Equipe informatique UNSS


